– Pessoa Jurídica – Fundo Municipal e Saúde: 

Promoção da Saúde - PFVS (FR 05 C.A. 300.028); 020310-04.122.0046.1010-4.4.90.52 – E-

quip. Material Permanente – Administração Geral. 

4.2. O valor total estimado para aquisição do objeto da presente licitação é de R$ 182.486,85 

(cento e oitenta e dois mil quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao obje-

to da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste